

Vibeke Kjærbye ApS

Åbyhøjvej 36, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 27 90 72 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Vibeke Kjærbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vibeke Kjærbye ApS Åbyhøjvej 36 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 27 90 72 96
	Stiftet: 9. juni 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Edith Kjærbye
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Sønder Allé 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af investeringsaktivitet, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-11.076	-18.300
Andre finansielle indtægter	8	1.089
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-317</u>	<u>-268</u>
Resultat før skat	-11.385	-17.479
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1</u>
Årets resultat	<u>-11.385</u>	<u>-17.478</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-117.185</u>	<u>-120.878</u>
Disponeret i alt	<u>-11.385</u>	<u>-17.478</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	8.000
Tilgodehavender i alt	13.000	8.000
Likvide beholdninger	454.237	577.681
Omsætningsaktiver i alt	467.237	585.681
Aktiver i alt	467.237	585.681
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	230.335	347.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	461.135	575.920
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101	0
Anden gæld	1	1.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.102	9.761
Gældsforpligtelser i alt	6.102	9.761
Passiver i alt	467.237	585.681
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.